









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0006369 del 26/10/2023

I-7 (Uscita)

Al Sito Web dell'Istituto Atti

Oggetto: pubblicazione proclamazione degli eletti per rinnovo componente studentesca nel Consiglio di Istituto a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. n.215/91 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994;

VISTA la nota MIUR, prot. n. 0024032 del 06/10/2021;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte della Commissione Elettorale;

DECRETA

che a seguito delle elezioni svoltesi il 24 ottobre 2023, sono stati proclamati eletti, quali componenti del Consiglio di Istituto, in rappresentanza studentesca i seguenti candidati:

n.	Cognome e nome	Lista	Voti riportati
1	DE MARTINO ELENA	III	177
2	MANCINI MICHELE DAVIDE	III	167
3	NOVELLI MATTIA	III	162
4	CRETELLA SERAFINO MATTIA	II	161

Eventuali ricorsi avverso il risultato delle elezioni dovranno essere presentati, a norma dell'art. 46 dell'O.M. n. 215 del 15/07/1991, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 gg. dalla data di pubblicazione della presente comunicazione al sito web della scuola.

Decorso il termine previsto il decreto assumerà carattere definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Angela Nappi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. 39/93







